

Struct A/S

Wichmandsgade 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 50 05 81

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Dirigent:

.....
Peter Thorlund Haahr

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Struct A/S
Adresse, postnr. by	Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
CVR-nr.	36 50 05 81
Stiftet	27. januar 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thorlund Haahr, formand Michael Ejby Bjørnvig Jacob Kruse Rasmussen Torben Kragelund
Direktion	Anders Bo Trans Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Struct A/S udvikler og sælger softwareproduktet Struct PIM til håndtering og administration af virksomheders produktdata. I forbindelse med softwaresalget tilbyder Struct A/S hertil hørende service- og konsulentytelser.

Struct PIM distribueres gennem partnere på en abonnementsbaseret kontraktmodel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 3.516.026 kr. mod et overskud på 3.619.792 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.536.176 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der har i året været foretaget væsentlige investeringer i udviklingen af softwareproduktet Struct PIM og fokus er blevet øget på salg af licenser både nationalt og internationalt. Dette har i året medført en vækst i abonnementsforrentningen på mere end 40%.

2024 kommer igen til at byde på intensive investeringer i både organisation, Struct PIM produktet og nye samt eksisterende markeder med store forventninger til en fortsat positiv udvikling.

Medarbejdertrivsel og sygefravær

I året har der været et fortsat fokus på medarbejdertrivsel. Struct tilstræber at skabe et fagligt udviklende miljø, hvor alle har mulighed for en sund balance mellem karriere og privatliv.

Der har i året været fortsat fokus på afholdelse af medarbejderarrangementer med virksomhedens traditionsrige teambuilding arrangement i Málaga som hovedevent. Der er etableret en padelhold som spiller hver uge.

Udviklingen i sygefraværet var i sammenligning med det foregående år stabilt. En medarbejder havde gennemsnitligt 5,3 sygedage i 2023 mod 6,6 sygedage i 2022.

Medarbejderudskiftningen lå i 2023 på 10% hvilket er det samme som 2022. Virksomheden har i regnskabsåret præsteret 19-20 årsværk, hvilket er helt stabilt sammenlignet med 2022.

Som led i Structs fokus på medarbejdertrivsel vil der i det kommende regnskabsår blive udarbejdet medarbejdertilfredshedsundersøgelser.

Governance

Struct A/S er 100% ejet af Flex Midco ApS, som er ejet 100% af Flex HoldCo ApS. VIA equity Fund IV K/S er majoritetsejer (76%) i Flex HoldCo ApS (se eventuelt mere om VIA equity på www.viaequity.com). Ledelsen i Struct A/S er ligeldes aktionærer (24%) i Flex HoldCo ApS.

Bestyrelsen består af:

Peter Thorlund Haahr (formand), partner i VIA Equity A/S; sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

Ledelsesberetning

A/S Bolig Brohaven Hørning, Bestyrelsesmedlem
Babalula ApS, direktør
CEGO A/S, Bestyrelsesformand
CEGO Holding ApS, Bestyrelsesformand
CEGO Midco A/S, Bestyrelsesformand
Compliance Software TopCo ApS, Bestyrelsesformand
Compliance Software Group MidCo ApS, Bestyrelsesformand
Decision Focus MidCo ApS, direktør
Decision Focus MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Decision Focus TopCo ApS, direktør
Decision Focus TopCo ApS, Bestyrelsesformand
Decision Focus Partner Holding ApS, Bestyrelsesmedlem
eSmiley A/S, Bestyrelsesformand
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesformand
Flex MidCo ApS, Bestyrelsesformand
Mobaró A/S, Bestyrelsesmedlem
PVTf ApS, direktør
SPILNU.DK A/S, Bestyrelsesformand
STRUCT A/S, Bestyrelsesformand
VIA Partners A K/S, Bestyrelsesmedlem
VIA Partners IV K/S, Bestyrelsesmedlem
VIA Partners V K/S, Bestyrelsesmedlem
VIA Partners Top-Up II K/S, Bestyrelsesmedlem
VIA Partners Top-Up III K/S, Bestyrelsesmedlem
VIA CEGO Holding ApS, adm. Direktør
VIA Partners B K/S, Bestyrelsesmedlem

Michel Ejby Bjørnvig sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Struct A/S Bestyrelsesmedlem
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Maulund A/S, Bestyrelsesmedlem
Trendcover.dk ApS, Bestyrelsesmedlem
Raasdal Trading ApS, Bestyrelsesformand
Raasdal DE Invest ApS, Bestyrelsesformand
LastObject ApS, Bestyrelsesmedlem
Valeur Customer Service A/S, Bestyrelsesformand
Valeur Group A/S, Bestyrelsesformand
Valeur A/S, Bestyrelsesformand
Trendhim ApS, Bestyrelsesformand
Trendhim Group ApS, Bestyrelsesformand
EJBY Holding ApS, Direktør

Jacob Kruse Rasmussen sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Struct A/S, Bestyrelsesmedlem
Jacob Kruse Holding ApS, Direktør

Torben Kragelund sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Struct A/S, Bestyrelsesmedlem
Events Central ApS, Direktør
Torben Kragelund Holding ApS, Direktør

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	19.838.916	18.634.411
2	Personaleomkostninger	-15.245.818	-13.819.964
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.122	-99.851
	Resultat før finansielle poster	4.513.976	4.714.596
	Finansielle indtægter	18.439	8.190
	Finansielle omkostninger	-18.653	-60.292
	Resultat før skat	4.513.762	4.662.494
3	Skat af årets resultat	-997.736	-1.042.702
	Årets resultat	3.516.026	3.619.792
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.100.000	3.600.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	0
	Overført resultat	-583.974	19.792
		3.516.026	3.619.792

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.079	136.002
		<u>90.079</u>	<u>136.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.079</u>	<u>136.002</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.944.514	4.776.077
	Andre tilgodehavender	498.903	483.263
	Periodeafgrænsningsposter	434.029	284.103
		<u>5.877.446</u>	<u>5.543.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.374.664</u>	<u>4.598.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.252.110</u>	<u>10.141.676</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.342.189</u>	<u>10.277.678</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	400.000	990.000
	Overført resultat	36.176	30.150
	Foreslået udbytte	2.100.000	3.600.000
	Egenkapital i alt	2.536.176	4.620.150
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	86.481	60.597
	Hensatte forpligtelser i alt	86.481	60.597
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	836.859	836.859
		836.859	836.859
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	234.713	34.348
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.622.134	2.455.884
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.620	157.621
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.318.140	346.288
	Anden gæld	2.195.066	1.765.931
		7.882.673	4.760.072
	Gældsforpligtelser i alt	8.719.532	5.596.931
	PASSIVER I ALT	11.342.189	10.277.678

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	990.000	10.358	4.020.000	5.020.358
Overført via resultatdisponering	0	19.792	3.600.000	3.619.792
Udloddet udbytte	0	0	-4.020.000	-4.020.000
Egenkapital 1. januar 2023	990.000	30.150	3.600.000	4.620.150
Kapitalnedsættelse	-590.000	590.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	1.416.026	2.100.000	3.516.026
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2023	400.000	36.176	2.100.000	2.536.176

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Struct A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Licensindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
---	--------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger og periodisering af diverse abonnementsydelse, som er udskudt til indregning i de kommende regnskabsår (udskudt indkomst).

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.963.486	11.370.002
Pensioner	2.104.161	2.264.470
Andre omkostninger til social sikring	178.171	185.492
	<u>15.245.818</u>	<u>13.819.964</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>21</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	971.852	991.558
Årets regulering af udskudt skat	25.884	51.144
	<u>997.736</u>	<u>1.042.702</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023		416.046
Tilgange		33.199
		<u>449.245</u>
Kostpris 31. december 2023		449.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		280.044
Afskrivninger		79.122
		<u>359.166</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		359.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>90.079</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Flex HoldCo ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 372 t.kr.

Derudover har selskabet en leasingaftale på firmabil, hvor der resterer 28 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 167 t.kr.

Der påhviler selskabet en leje- og leasingforpligtelse på 539 t.kr. pr. 31. december 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bo Trans Sørensen

Direktion

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 5b8e68ad-7de7-4afc-a215-9195d2451ea

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-02 09:23:31 UTC



Peter Thorlund Haahr

Dirigent

På vegne af: Struct AS

Serienummer: a032d7cb-9884-46b4-87a7-6fd700a48c91

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-02 11:15:36 UTC



Peter Thorlund Haahr

Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: a032d7cb-9884-46b4-87a7-6fd700a48c91

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-02 11:15:36 UTC



Jacob Kruse Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 49d65bdf-b388-442f-ac22-a8c12ff7a52c

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-04-02 16:25:51 UTC



Torben Kragelund

Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: a2deb810-83ed-428a-91e6-44a13e471bb2

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-04-03 14:10:56 UTC



Michael Ejby Bjørnvig

Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 708110bc-d451-45af-adc1-c36d7564ccf5

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-04-04 18:25:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: LPT10-DBT10E-60A14-C1JCM-6QVEN-KEB2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-07 09:40:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**